## УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

## **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель общественного совета при УФНС России по Волгоградской области «03» <u>сентября</u> 2024 г.

18.09.2024, 15.00 час. Место проведения: конференц-зал УФНС России по Волгоградской области

15.00 - 15.05 Открытие заседания. Вступительное слово.  Заместитель руководителя УФНС России по Волгоградской области  Дербенцева Альфия Мяхмутьевна
области
деросицева Альфия мінамутьська
15.05 – 15.25 Выступление по вопросу: «Актуальные вопросы по порядку
ведения ЕНС»
Главный госналогинспектор отдела урегулирования
задолженности
Афанасьева Юлия Михайловна
15.25 - 15.45 Выступление по вопросу: «Работа налоговых органов области по
взысканию задолженности по налогам и сборам»
Старший госналогинспектор отдела урегулирования
задолженности
Денисенко Виктория Алексеевна
15.45 - 15.55 Обсуждение отдельных вопросов по организации деятельности
Общественного совета при УФНС России по Волгоградской
области
15.55-16.00 Подведение итогов совещания.
Заместитель руководителя УФНС России по Волгоградской
области
Дербенцева Альфия Мяхмутьевна